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
gie : D.
Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 95 040 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 040 € 

soit 5,60 % charge acquéreur

Réf. 36004/86. HYPER CENTRE - Bel 
appartement de type 3, comprenant : 
Entrée avec rangements, vaste séjour 
lumineux, cuisine aménagée et équi-
pée, deux chambres, salle de bains 
Emplacement de parking et cave. 
Copropriété de 30 lots, 3120 € de 
charges annuelles. Classe énergie : D.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

◾� 100 220 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 220 € 

soit 5,49 % charge acquéreur

Réf. 36004/90. CENTRE VILLE - 
Appartement de type 4 avec place de 
parking et cave. Charges courantes 
annuelles : 1860  € dont chauffage 
collectif. Résidence sécurisée de 129 
lots dont 42 logements. Copropriété de 
129 lots, 1860 € de charges annuelles. 
Classe énergie : DPE vierge.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

◾� 135 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-AP00641. PLEIN CENTRE 
- Appartement à rafraichir 111 m2 5ème 
étage avec ascenseur comprenant 
entrée cuisine, séjour, 3 chambres , 
salle de bains, wc, salle d'eau, cave, 
parking, balcon et terrasse. Classe 
énergie : G.
Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

MAISONS
◾� 120 940 € 

115 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 5,17 % charge acquéreur

Réf. 36004/89. A 10 minutes du centre 
ville, à vendre pavillon élevé sur sous-
sol comprenant : Entrée, séjour, cui-
sine, trois chambres, salle d'eau et wc. 
Sous-sol avec bureau, cuisine d'été 
ouvrant sur terrasse, cellier et garage 
Jardin Classe énergie : E.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

◾� 138 000 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00658. Quartier Rue 
des Etats unis maison berrichonne 
comprenant au rdc : entrée, séjour 
double, cuisine aménangée. Au 1er 
étage : 2 chambres, 1 bureau, salle 
d'eau, wc . Au 2ème étage : pallier, 2 
chambres. Cave, dépendance et jardin 
sur 148 m2. Classe énergie : E.
Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 144 900 € 
138 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/302. Venez découvrir cette 
maison T5 de 172 m2. Elle est organi-
sée comme suit : Au rdc : entrée, cui-
sine ouverte sur salon- salle à manger 
de 60m2 avec cheminée et wc - Au 1er 
étage : mezzanine, 3 chambres et salle 
d'eau - Au 2e étage : grand palier, 1 ch et 
cabinet de toilette. La maison est équipée 
d'un chauffage électrique. Cette maison 
nécessite d'être rafraîchi et comporte 
aussi d'un garage, une terrasse, un jardin 
(280 m2) et d'un Studio de 22m2, l'idéal 
pour profiter des beaux jours. Le terrain 
du bien est de 280 m2. On trouve des éta-
blissements scolaires de tous types (de la 
maternelle au lycée) dans la commune. 
Contactez notre office notarial pour obte-
nir de plus amples renseignements sur 
cette maison. Classe énergie : F.
SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15
jacques-olinde.fruchon.36003@notaires.fr

◾� 152 250 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/321. Une maison de ville 
d'environ 100m2 située quartier PMC 
avec un grand jardin. La maison com-
prend : entrée, séj, cuis, 3 chambres, 
sdb, wc, cave. Classe énergie : F.
SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15
jacques-olinde.fruchon.36003@notaires.fr

◾� 168 000 € 
160 305 € +  honoraires de négociation : 7 695 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 36002-MA00643. PLEIN 
CENTRE - Agréable maison en bon 
état comprenant au rdc : entrée, 
cuisine A/E avec coin repas, salon, 
bureau. Au 1er étage : 3 chambres 
dont une avec salle d'eau privative, 
salle de bains, wc, lingerie, grenier 
aménageable, jardin, DPE : en cours.
Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 11807/317. Maison de ville avec 
jardin arboré et nombreuses dépen-
dances offrant 250m2 habitables com-
prenant : Au rez-de-chaussée : entrée, 
salon, salle à manger-salon, cuisine 
aménagée, une chambre, salle de 
bains. A l'étage : six chambres, bureau, 
salle de bains, Caves sous parties
SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15
jacques-olinde.fruchon.36003@notaires.fr

◾� 335 360 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00616. CENTRE 
HISTORIQUE - Maison bourgeoise, 
rdc: 2 Salons, 2 salle à manger, cui-
sine, bureau, wc. 1er étage: 4 ch dont 
1 avec sdb privative et dressing, sdb, 
wc, lingerie. 2e étage: grande pièce 
palière, 2 ch, grenier. Belle cave 
voutée. Jardin 715m2. DPE en cours.
Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

SECTEUR  NORD

MAISONS
CHABRIS� 37 100 € 

35 000 € +  honoraires de négociation : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36063-10. Maison d'habitation dans 
centre-ville comprenant entrée, séjour, 
cuisine, une chambre, salle d'eau, wc, 
cellier. Grenier à aménager. Cour com-
mune. Dépendances : une remise, un 
petit cellier, un garage. Jardin non atte-
nant. Classe énergie : F.
Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

CHABRIS� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36063-05A. Maison d'habita-
tion, 70m2 hab., terrain 1697m2, rdc : 
entrée, couloir, séjour-salon, cuisine, 2 
chambres, sdb, wc. Etage : grenier à 
aménager. Cave et chaufferie attenante. 
Jardin attenant avec puits. Garage avec 
atelier et buanderie. Classe énergie : F.
Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

DEOLS� 110 580 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 580 € 

soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. 36004/85. Pavillon élevé sur sous-
sol comprenant : Entrée - séjour- cuisine 
- 3 chambres - salle de bains - wc Sous-
sol avec buanderie - pièce à usage de 
bureau - atelier - cellier - garage et wc. 
Jardin Classe énergie : F.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

DEOLS� 117 600 € 
112 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/310. Découvrez cette 
maison de 4 pièces de 68 m2, elle se 
compose comme suit : Entrée, salon, 
salle à manger, cuisine aménagée et 
équipée, une chambre, un bureau et 
d'une salle de bains avec wc. Un chauf-
fage fonctionnant au gaz est présent 
dans la maison. Le terrain de la propriété 
est de 293 m2. Une cave et un grenier 
aménageable offrent à ce logement de 
l'espace de rangement supplémentaire. 
Cette maison nécessite d'être rafraîchi. 
Un garage est prévu pour garer les 
véhicules. Plusieurs établissements 
scolaires (maternelles, élémentaires et 
collège) sont implantés dans la com-
mune. Envie d'en savoir plus sur cette 
maison en vente ? Prenez contact avec 
notre office notarial. Classe énergie : F.
SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15
jacques-olinde.fruchon.36003@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE

SÉLECTION
D’ANNONCES 
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DE NOTAIRES
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LEVROUX� 26 800 € 
25 000 € +  honoraires de négociation : 1 800 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 36004/74. Maison, élevée sur 
cave sous partie, comprenant au 
RDC : entrée, bureau, salle à manger, 
dégagement, cabinet de toilettes, 1 
chambre, cuisine et véranda. Au 1er : 
palier, 1 pièce de distribution, 3 pièces. 
Petites dépendances en mauvais état. 
Jardin. Classe énergie : DPE vierge.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

LEVROUX� 228 000 € 
217 557 € +  honoraires de négociation : 10 443 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 36002-MA00644. Agréable 
maison en pierre comprenant au 
rez-de-chaussée : entrée, cuisine 
A/E, salon avec cheminée , salle à 
manger, salle d'eau, wc. Au 1er étage 
: 4 chambres, salle de bains-wc cave, 
garage et beau jardin sur 2.815 m. 
Classe énergie : E.
Mes HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

VAL FOUZON� 108 000 € 
102 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5,88 % charge acquéreur

Réf. 36063-15. Maison sur sous-sol 
: garage, buanderie, pièce chauffée. 
Rdc : cuisine aménag., séjour-salon 
avec cheminée-insert et véranda, une 
chbre, sdb et wc, balcon. Etage : 2 
chbres, salle d'eau avec wc. Cour et 
jardin avec puits. Classe énergie : E.
Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VALENCAY� 116 300 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 5,73 % charge acquéreur

Réf. 36063-82. Maison d'habitation de 
plain-pied, 118m2 hab., terrain 560m2, 
: entrée sur couloir, cuisine, séjour, 
2 vérandas (l'une au sud, l'autre au 
nord), 2 chambres, salle d'eau, wc. 
Garage attenant, buanderie. Jardin 
clos avec cabanon. Classe énergie : E.
Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VICQ SUR NAHON
� 69 875 € 

65 000 € +  honoraires de négociation : 4 875 € 
soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 021/1283. Maison d'habitation sur 
sous-sol comprenant ; entrée, grande 
cuisine donnant sur terrasse, séjour 
avec balcon, deux chambres, wc, salle 
d'eau. sous-sol composé d'un garage, 
d'un cellier et d'une cave.
Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

SECTEUR  EST

MAISONS
ISSOUDUN� 89 680 € 

85 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,51 % charge acquéreur

Réf. 11813/914. Les Bordes 36 
maison de bourg 6 pièces 3 chbres 
Parking privatif Cellier cour et jardin 
T à L'égout. Classe énergie : DPE 
vierge.
Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN� 98 064 € 
93 000 € +  honoraires de négociation : 5 064 € 

soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. 11813/921. Quartier Villatte 
maison de ville, possibilité 2 loge-
ments 4 chambres Central gaz Cave 
Cour avec dépendances Garage avec 
jardinet. Classe énergie : C.
Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN� 136 480 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 

soit 4,98 % charge acquéreur

Réf. 11813/769. Pavillon plain pied  5 
pièces 3 chbres 2 garages Central gaz 
Insert bois  terrain  Classe énergie : E.
Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN�
146 840 € 

140 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,89 % charge acquéreur

Réf. 11813/882. Maison rénovée 
vaste pièce de vie 5 chambres   7 
pièces Terrain et dépendance. Classe 
énergie : E.
Me E. PERREAU - 02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN�
155 128 € 

148 000 € +  honoraires de négociation : 7 128 € 
soit 4,82 % charge acquéreur

Réf. 11813/966. Maison rénovée 
env179m2 hab. 7 pièces 5 chbres 2 
Cour et jardin avec garage indépen-
dant. Classe énergie : D.
Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

LA BUXERETTE�
53 600 € 

50 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 36004/79. Maison compre-
nant : entrée, cuisine, séjour, 1 
chambre, salle de bains, 2 débar-
ras, wc. Grenier. Hangar. Garage. 
Bergerie. Jardin. Classe énergie : 
DPE vierge.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

LA CHATRE� 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2267. CENTRE VILLE - Pavillon, 
élevé sur sous-sol total à usage de 
chaufferie, garage, cave, buanderie. 
Entrée, séjour-salon, cuisine, WC, 3 
chambres, salle d'eau. Terrain autour. 
Classe énergie : F.
Mes COURREGES  
et CLAN de POMMAYRAC
02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

LE POINCONNET
� 260 200 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 

soit 4,08 % charge acquéreur

Réf. 36004/70. Maison élevée sur 
sous-sol à usage de buanderie, ate-
lier, chaufferie, garage et salle de jeux. 
Au RDC : 2 entrées, séjour, cuisine, 2 
w.c., lingerie, salle de bains, bureau et 
3 chambres. Grenier aménageable. 
Jardin (8 302m2 dont env 3 400m2 
constructible). Classe énergie : E.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

ST AOUSTRILLE
� 136 480 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 

soit 4,98 % charge acquéreur

Réf. 11813/917. Aux alentours proche 
pavillon sur sous-sol  5 pièces 3 chbres 
terrain autour Classe énergie : E.
Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ST CHARTIER� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2271. Pavillon élevé sur sous-sol 
composé de garage, grande pièce, 
cave. A l'étage: entrée, cuisine, séjour, 
WC, salle de bains, 3 chambres. 
Terrain autour. Classe énergie : E.
Mes COURREGES  
et CLAN de POMMAYRAC
02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

THIZAY� 162 380 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 380 € 

soit 4,76 % charge acquéreur

Réf. 11813/937. Maison  5 pièces 110 
m2 3 chbres terrain 2 283 m2 dépen-
dances. Classe énergie : D.
Me E. PERREAU - 02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

FONDS ET/OU
 MURS COMMERCIAUX
CHASSIGNOLLES
� 47 700 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-FC00592. Agréable bourg 
rural sud Département, établisse-
ment de charme sur place du village 
dans région touristique (George Sand 
à Nohant, Festival de Musique La 
Grange au piano) Hôtel 4 chambres, 
restaurant 90 m2 environ (50-60 
places), bar 35m2, salle de banquet 
en retrait (120-150 places) sur jardin. 
Maison d'habitation de 90m2 Idéal pour 
un couple. Chiffre d'affaire en progres-
sion et développement possible. Prix 
du fonds 47.700 euros HNI et des 
murs 215.000 euros HNI
Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

17 place Gambetta 
36000 CHATEAUROUX

02 54 07 74 96

Lingots d'Or, Pièces d'Or, Or de bourse, 
Or d'investissement, Bijoux 

et débris Or, Pièces en Argent, 
Belles collections (monnaies anciennes, 

billets de banque, timbres)

Héritage, partage, succession • Estimations gratuites
Paiement immédiat

Comptoir régional de l’or
ACHAT - VENTE 

www.or-achat.net

http://www.or-achat.net
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SECTEUR  OUEST

MAISONS

CHAILLAC� 42 400 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1875. Maison comprenant 
au rez-de-chaussée salon/salle 
à manger avec poêle à bois, cui-
sine, arrière-cuisine, une chambre 
mansardée au-dessus, A l'étage 
mezzanine, grande chambre man-
sardée. Atelier, cave, cabanon, 
jardin avec garage. Classe énergie 
: DPE vierge.
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

LE BLANC� 90 100 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1762. Dans quartier pavillon-
naire, proche écoles et supermarché, 
pavillon surélevé compr entrée, cuis 
aménagée, salon/salle à manger, ch, 
sd'eau avec douche à l'italienne et wc. 
En rez-de-jardin: 2 chambres, sd'eau, 
chaufferie, garage. Jardin clos. Classe 
énergie : E.
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

LE BLANC� 149 990 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1656. Ensemble immo. 
Maison, rdc: séjour/sàm, cuis, sd'eau, 
ch, wc, pièce. 1er ét: 2 ch, sd'eau, wc. 
2e ét: ch. Grenier. 1er appart loué: 2 
pièces au rdc. 2nd appart libre au 2e 
ét: 3 pièces. Porche d'entrée, dépend, 
garage, 2 caves, cour, jardinet. Classe 
énergie : E.
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

MEZIERES EN BRENNE
218 000 € 

200 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 9 % charge acquéreur

Réf. 021/1251. Au coeur du parc 
naturel, maison rurale offrant beau-
coup de possibilités ; deux cuisine, 
trois chambres, séjour, chaufferie, 
débarras. Grandes dépendances avec 
magnifiques granges. Jardin de plus 
de 4 000 m2. - Classe énergie : en 
cours.
Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

MIGNE�
53 000 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1521. Maison rural de 
ppied comprenant séjour double 
avec poêle à bois, cuisine aména-
gée et équipée, deux chambres, 
salle d'eau, wc, grange, grenier, 
jardin. Possibilité d'avoir un ter-
rain constructible de 1200 m2 non 
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
✔ Paiement immédiat et sans plafond
✔ Approche personnalisée

INVESTISSEURS

BIENVENUS !

L’expert du rachat d’or et de bijoux

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement

http://www.compagnie-regionale-de-lor.fr


  Annonces immobilières 

27Continuez votre recherche sur

BOURGES� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059041. Qu. Colbert. Appart. T3 
situé au RdC d'une résid. sans asc., 
comprenant :Entrée, cuis., salon / 
SaM, 2 ch., SdB, WC. Garage. Cave. 
Parking sécurisé non privatif. Classe 
énergie : F.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 145 950 € 
139 000 € +  honoraires de négociation : 6 950 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0520028. Appartement T2 situé 
au rez-de-chaussée d'une  rési-
dence sécurisée, comprenant : 
entrée, séjour, cuisine semi ouverte, 
dégagement, wc, chambre, salle 
d'eau. Cave. Garage
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0520017. Qu. Pont d'Auron. 
Appart. T5 situé au 1er ét. d'une 
résid. avec asc., comprenant : Entrée, 
cuis. amén. et équi., Salon/SaM avec 
balcon, dégagement, rangements, 3 
ch., SdE, SdB, WC. Cave. Garage. 
Chaudière gaz de ville récente. 
Huisserie aluminium double vitrage. 
Classe énergie : B.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 059087. Appart. T2, rez-de-chaus-
sée d'un immeuble ancien comprenant 
: Entrée, salon, sàm ou chambre, salle 
de bains avec toilettes, cuisine.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 285 500 € 
276 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 3,44 % charge acquéreur

Réf. 0520029. Appart. T6 de très haut stan-
ding, réno. en 2009 avec mat. de qualité, 
situé au 1er ét. d'un hotel particulier, com-
prenant : Entrée, salon/SaM (56m2), cuis. 
amén. et équi., 3 ch., SdB, SdE avec WC, 
WC. Parking sécurisé. Caves. Boiseries. 
Portes moulurées, corniches et rosaces. 
Parquet. Cheminées d'époque. rue très 
calme et préservée du centre historique. 
Classe énergie : C.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

MAISONS
AUBINGES� 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 1821. Propriété à 5 mn des AIX 
D'ANGILLON sur parc arboré de 7266 
m2 clos : cuis amén, sdb, ling avec 
chaufferie, sàm chem, salon chem, ch av 
douche, toilette. Etage: mezz/biblio, ch av 
douche et cab toil, 2 ch, cab toil, bur. Gge 
dépend Cave. Classe énergie : D.
Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

AUGY SUR AUBOIS
� 130 121 € 

125 000 € +  honoraires de négociation : 5 121 € 
soit 4,10 % charge acquéreur

Réf. 35788. Maison comp entrées 
cuisine salle manger-salon insert 3 
ch. WC sdb&douche grenier amena-
geable cuisine-été petit grenier salle 
réception chaufferie garage cellier 
atelier chauf central (à revoir suite 
gel), assainist individuel. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

BANNEGON� 366 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 

soit 4,57 % charge acquéreur

Réf. 18022/605. MOULIN, rdc: 1 ch 
avec sdb/douche/hammam, bureau, 
buand, wc, salle à manger/cuis, chauf-
ferie, cellier, 2 salons. 1er étage: 3 ch dt 
1 avec dressing, salle de TV, biblio avec 
chem, wc, sdb, grenier. 2 dépend non 
attenantes. Jardin. Classe énergie : D.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

BERRY BOUY� 209 880 € 
198 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04155. Maison de 2000 en parfait 
état, 3 chambres, ssol enterré com-
plet, huisseries pvc récentes, portes 
et portail motorisés, pergola récente, 
chaudière gaz récente, garage, 
quelques rafraîchissements de déco-
ration à prévoir. Surf habit (m2) : 88; 
surface terrain (m2) : 996.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 132 500 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04065. DIDEROT - Qu. 
HAEGELEN. Dans longère divisée en 
2 habitations, maison de 80 m2, rdc: 
salon donnant sur terrasse et jardinet, 
cuis aménagée et équipée. Etage : 2 
ch et s. d'eau. Dble vitrage et chau-
dière neuve. Pas de gge mais station-
nement aisé. Classe énergie : C.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES�
147 000 € 

140 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/1030. GARE - Maison 
des années 50 agrandie dans les 
années 70 par surévaluation com-
prenant: - Un premier lot composé 
d'un appartement de type III au 
rez-de-chaussée d'environ 55.30m2 
comprenant une entrée, un séjour, 
une cuisine, deux chambres, une 
salle d'eau et un wc. Attenant un 
garage et une cave. Cour sur le 
devant et accès garage privatif. 
- Un deuxième lot composé d'un 
appartement de type IV en duplex 
au premier étage d'environ 77.20m2 
comprenant au premier niveau 
une entrée, un séjour, une cuisine, 
une chambre et un wc. Au deu-
xième niveau un petit dégagement 
avec un cabinet de toilettes, deux 
chambres dont une avec un pla-
card et un petit grenier sous pente. 
Garage indépendant et terrain à 
l'arrière. Classe énergie : D.

Mes DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

BOURGES�
243 800 € 

230 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04134. ASNIERES - Maison 
sur ssol en très bon état compr: 
Pièce de vie 38 m2 av cheminée, 
cuisine A/E et sdb récentes, 4 ch 
parfait état, 2 ch à l'étage à rafraî-
chir. Gd sous-sol av garage 51 m2, 
atelier, bureau chauffé. Jardin 1793 
m2 av hangar de 100 m2. Classe 
énergie : E.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

http://www.actionlogement.fr
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CORNUSSE� 150 520 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. LMG20200310. Propriété louée 
comprenant : Au RDC : véranda, 
cuisine, buanderie, salle à manger, 
salon, dégagement et WC. A l'étage 
: palier, bureau, 2 chambres, SDB et 
WC. Autre partie à rénover, grand ate-
lier, serre et anciennes dépendances 
Classe énergie : DPE vierge.
Me L. GAUDRY - 02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

DAMPIERRE EN GRACAY
43 360 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 142268G. CENTRE - Découvrez 
cette maison à rénover totalement T3 de 
53 m2 comprenant au rez-de-chaussée 
: cuisine, salle à manger, cellier, couloir 
desservant deux chambres et salle d'eau. 
Grenier aménageable. Appentis sur les 
deux côtés. Terrain. Maison reliée au tout 
à égout. Classe énergie : DPE vierge.
Mes BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 48 960 € 

45 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 8,80 % charge acquéreur

Réf. 378235DA. Maison compre-
nant : Entrée, cuisine, salon, coin 
douche, cabinet de toilette, chambre. 
Au 1er : Pièce palière, grenier. Cave. 
L'ensemble sur terrain de 383m2 env. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

FARGES EN SEPTAINE
176 605 € 

169 000 € + honoraires de négociation : 7 605 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1776. Maison 2009 de plain-pied 
parfait état sur terrain 2591m2, avec 
entrée dans pièce principale (32m2) 
ouverte sur cuisine am/équ, range-
ment, toilette, sde avec douche à 
l'italienne, 3 chambres. Cuisine d'été 
aménagée/buanderie. Garage 44m2. 
Classe énergie : D.
Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

GROISES� 41 600 € 
38 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 9,47 % charge acquéreur

Réf. 054/1876. A env. 15kms de 
SANCERRE, maison indépendante 
à rénover, comprenant : cuisine - 
arrière cuisine - belle pièce de vie 
- écurie et garage à la suite - grenier 
aménageable - cave voûtée - jardin 
avec puits d'env 900m2 tout à l'égout 
- Classe énergie : DPE vierge.
SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU VAL CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

IVOY LE PRE�
84 800 € 

80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18016/1126. Un pavillon des 
années 80 élevé sur sous-sol com-
prenant au rez-de-chaussée une 
entrée avec un placard, un séjour, 
une cuisine aménagée et équipée, 
un dégagement desservant deux 
chambres avec placard, une salle 
d'eau avec une douche à l'italienne 
et un meuble vasque (récente) et 
un wc. Au sous-sol (non isolé), un 
garage, un atelier, un coin buan-
derie et une cave. Terrain clos et 
arboré avec une terrasse et un abri 
de jardin. Classe énergie : F.
Mes DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

JUSSY LE CHAUDRIER
48 600 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 8 % charge acquéreur

Réf. 054/1845. Au calme, à 4kms 
de SANCERGUES et 8kms de la 
CHARITE/LOIRE, maison : sdb/wc - 
cuisine - S. manger - 2 ch - grenier 
Am. - 2 caves-chaufferie - AUTRE 
BATIMENT : garage et 1 pièce ter-
rain clos d'env. 1500m2 EN FACE 
autre terrain de 1000m2 - Classe 
énergie : DPE vierge.

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU VAL CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

LA CELLE CONDE
� 471 900 € 

450 000 € +  honoraires de négociation : 21 900 € 
soit 4,87 % charge acquéreur

Réf. 18034-375237. Domaine comp: 
une maison: pce à vivre/cuis amén, 
suite parentale/sde, wc. Etage: ch/sde, 
wc (ch d'hôtes), biblio. Gîte: cuis/pce à 
vivre. Etage: ch/sde, wc. Maison à finir 
de rénover pour gîte. Grange, écurie  
rénovée. Terrain d'env 10900m2. 
Classe énergie : D.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

LA CHAPELLE ST URSIN
194 250 € 

185 000 € + honoraires de négociation : 9 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0520045. Maison d'habitation 
élevée sur sous-sol non enterré, 
construite en 1975 (environ 100m2 
habitable), comprenant : séjour, cuisine 
ouverte équipée (four, plaque, hotte), 
dégagement, trois chambres, salle de 
bains, wc. Au sous-sol: une chambre, 
lingerie/buanderie, garage. Garage 
indépendant. Classe énergie : E.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

LIGNIERES� 138 460 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 

soit 6,51 % charge acquéreur

Réf. 18034-532720. Maison sur sous 
sol compr: cuis aménagée, sàm, 
salon, sde, wc, 2 ch. A l'étage: pce 
palière, une ch, grenier. Au sous sol: 
gge, cave, chaufferie, pce. Le tout sur 
un terrain arborés d'env 4300 m2, avec 
bassin d'agrément. Classe énergie : D.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

MARMAGNE� 94 320 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142269M. BOIS DU LOUP - 
Découvrez cette maison à rénover 
totalement T3 de 53 m2. Une longère de 
1899 comprenant : Au rez-de-chaussée 
: cuisine, salle à manger, cellier, cou-
loir desservant deux chambres et salle 
d'eau. Grenier aménageable. Appentis 
sur les deux côtés. Terrain. Prévoir un 
assainissement non collectif. Classe 
énergie : DPE vierge.
Mes BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 
02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MEILLANT� 122 830 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 7 830 € 

soit 6,81 % charge acquéreur

Réf. 692675DA. Maison comprenant 
: Entrée, dressing, salle de bains, cui-
sine ouverte sur salon, buanderie, wc, 
chambre. A l'étage : chambre palière, 
grenier. Dépendance non attenante. 
L'ensemble sur terrain de 812 m2. 
Classe énergie : DPE exempté.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

MOULINS SUR YEVRE
177 650 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1933. A 5 mn de SAINT-
GERMAIN-DU-PUY. Maison de 
ppied en parfait état sur terrain clos 
de 1105 m2: pièce principale de 31 
m2 ouverte sur cuis aménagée, cel-
lier/lingerie, 4 ch, sde aménagée. 
Combles isolés récemment. Chauff 
électrique. Dépendance. Classe 
énergie : D.

Mes JUILLET  
et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ORCENAIS�
173 600 € 

165 000 € +  honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 5,21 % charge acquéreur

Réf. 18022/571. Maison (pavil-
lon 2006) Rez-de-chaussée : une 
entrée, un salon/salle à manger, 
une cuisine, cellier / buanderie, 
couloir deux chambres, salle de 
bains/douche non posée, WC - à 
l'étage : un couloir, trois chambres, 
WC et salle de douches. Jardin 
Classe énergie : C.

Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

PREUILLY�
48 780 € 

45 000 € +  honoraires de négociation : 3 780 € 
soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 142270M. CENTRE - 
Découvrez cette maison à réno-
ver totalement T3 de 53 m2. Une 
maison comprenant au rez-de-
chaussée : entrée avec cheminée, 
séjour avec cheminée, vestibule et 
chambre. Grenier aménageable. 
Cave voûtée. Dépendance non 
attenante de 34 m2. Terrain. Prévoir 
un assainissement non collectif. 
Terrain non attenant au bord du 
Cher d'environ 500 m2 Bien pou-
vant être associé avec l'annonce 
142271M. Classe énergie : DPE 
vierge.

Mes BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com
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SANCOINS� 47 700 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 35763. CHAUMES SAUTEREAU 
- FERMETTE A RENOVER Composée 
d'un séjour, dégagement, cuisine, salle 
d'eau, WC Au premier étage : palier et 
une chambre. Dépendances, Terrain 
le tout sur 945 m2. Classe énergie : G.
Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
47 700 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/610. Petite maison de 
ville SANS TRAVAUX comprenant : 
Une cuisine, un salon, wc et salle de 
douches et une chambre à l'étage 
avec petite véranda. Jardin avec 
petites dépendances. Classe énergie 
: DPE exempté.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
152 800 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 5,38 % charge acquéreur

Réf. 18022/608. Maison comprenant 
: - RDC : Un salon/salle à manger, une 
cuisine, salle de douches, WC, une 
chambre - étage : hall, débarras, salle de 
douches, WC, trois chambres. - Garage 
26m2 - jardin Classe énergie : E.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
256 206 € 

243 000 € + honoraires de négociation : 13 206 € 
soit 5,43 % charge acquéreur

Réf. 372387LA. Maison de ppied 
compr : Cuisine ouverte sur séjour/
salon, arrière-cuisine, 4 chambres, 
SDB, SDE, 2 wc. Double garages, 
chaufferie . Au 1er: salle de jeux, gre-
nier. Chauffage au sol (Géothermie). 
Abri de jardin. L'ensemble sur terrain 
de 1098 m2. Classe énergie : A.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

ST DOULCHARD� 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04149. Maison de 1955 avec 
extension de 2002 (Fissures), 126 
m2 hab, salon séjour, cuisine, SDB,  
chbre, bureau, véranda sur terrasse. 
Au 1er : 2 chbres.   Jardin 708 m2 
avec dépendances 60 m2 (local prof.). 
Travaux à prévoir.   Belle opportunité. 
Classe énergie : D.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST DOULCHARD� 254 400 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04154. Maison de 1984 d'env 130 m2 
hab et comprenant salon, cuisine dîna-
toire, bureau, 2 chambres, salle de bains, 
à l'étage chambre en mezzanine, salle 
d'eau et chambre. Sous sol complet avec 
chambre d'appoint. Terrasse, piscine. ter-
rain 594 m2. Classe énergie : E.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST DOULCHARD� 320 810 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 15 810 € 

soit 5,18 % charge acquéreur

Réf. 18034-379202. Maison de 2009, 
RDC: entrée, salon, cuisine amé-
nagée/salle à manger, buanderie, 
chambre, salle d'eau, WC. A l'étage: 
4 grandes chambres, salle d'eau/WC. 
Garage ouvert non attenant, puits, le 
tout sur un terrain clos et arboré de 
890 m2. Classe énergie : D.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY
179 920 € 

173 000 € + honoraires de négociation : 6 920 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 1870. Maison 120m2 hab sur ter-
rain 750m2: entrée, salon/sàm poêle à 
bois, cuis aménagée sur terrasse, cou-
loir/rangts, chambre avec dressing, 
sdb récente, toilette. A l'étage: palier, 
2 grandes chambres, salle d'eau 
avec toilette. Garage. Dépendances. 
Classe énergie : D.
Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

Pour acheter/vendre 
au juste prix, 

demandez une expertise 
à votre notaire !

http://www.aeb-branger.fr


  Annonces immobilières 

 30 Continuez votre recherche sur 

ST MICHEL DE VOLANGIS
152 250 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 7 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/574. Maison des années 
70 sur sous-sol composée d'un séjour 
donnant sur une terrasse, d'une cui-
sine, trois chambres possibilité cinq. 
Terrain clos et arboré de 1981m2. 
Classe énergie : F.
Mes DESMAISON  
et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

STE THORETTE
� 385 000 € 

370 000 € +  honoraires  
de négociation : 15 000 € 

soit 4,05 % charge acquéreur

Réf. 04067. BOURGES OUEST 
(15mm de BOURGES). Sur 1 ha, 
propriété familiale d'env 190m2 : 6 ch, 
séj, terrasse donnant sur magnifique 
parc avec ancienne chapelle, terrain 
de tennis et de pétanque, piscine 
couverte 10mx5m. Nbreuses dépend. 
Parcelle de 5000m2 avec étang de 
3000 m2.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

TROUY�
164 300 € 

155 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04138. AU CALME. Maison sur 
ssol non enterré de 90 m2 : Entrée, 
Cuisine, Salon-séjour 32m2, balcon 
véranda de 13.60 m2, 2 Chambres 
env. 13,50 m2, S.de bains, WC. 
Combles 45m2 (85m2 au sol) à finir 
d'aménager (palier+2 chambres+s 
d'eau+wc) Terrain : 1164 m2 Classe 
énergie : F.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

VENESMES� 34 000 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 13,33 % charge acquéreur

Réf. 0520022. Situé dans un hameau, 
maison mitoyenne d'un côté (env 
68m2 hab), comprenant au rdc: entrée, 
salon, cuisine, sam, sdb. A l'étage : 2 
chambres, salle d'eau. Garage. Jardin.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

VIERZON� 70 216 € 
67 000 € +  honoraires de négociation : 3 216 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142272M. BOURGNEUF - 
Découvrez cette maison d'environ 
60 m2 à rénover totalement T3. Une 
maison sur sous-sol comprenant au 
rez-de-chaussée : d'une cuisine, salle 
à manger, salon, deux chambres, salle 
de bains/wc. Sous sol total. Petite 
dépendance. Jardin.
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